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PEPA GROUP SHPK 

Nipt:42215009L 

Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km 0 

Email: info@pepagroup.al 

Web: www.pepagroup.al 

Cel: +355 697033176/ +355 698002020 

 

 

Pepa Group shpk 

 

Firma Pepa Group shpk ka nisur aktivitetin e saj ne Tetor 2014, nen drejtimin e Z. Urim PEPA , I cili vjen ne 

Shqiperi me nje histori suksesi si Administrator dhe Pronar I nje firme ndertimi ne Londer, Angli, qe operon 

prej vitit 2006; si nje firme e fokusuar ne veprimtarite te tilla si:  

Ne punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e energjise, te veprave industriale, te banesave 

dhe te objekteve social kulturore.  

Te ndertimeve dhe te mirembajtjes se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te ndryshme te rrjeteve 

komunale.  

Ne prodhimin e industrise dhe te perpunimit te produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe te 

mineraleve te tjera. 

Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te 

sherbimit tregetar, etj. 

Vendndodhja :Autostrada Tirane –Durres, KM 0, Tirane, Shqiperi  
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Pepa Group shpk ka ndermarre disa objekte te rendesishme punimi siç kane qene: 

 

1. Objekti: Ndertimi I Hidrocentralit ne Lum Zi, Fushe-Arrez, Puke. 

Fuqia e llogaritur e HC-ve te Darsit eshte 10940 kw. 

Investitori : PRIVAT, MC-Inerte , shpk 

Periudha e punimeve: 23.01.2015-23.02.2016 

Vlera e punimeve  : 77 490 444 leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime germimi ne shkemb dhe toke te zakonshme 

 Hapja e tunelit per devijimin e lumit me seksion 4*4 . 

 Hapje e trases se rruges . 

 Germim ,shtrirje , rrulim dhe mbushje e diges provizore 

 Punime betony dhe hekuri te tuneli , diges provizore  , veprat e artit . 

 Punime mbushje me material inerte, rrulim dhe cilindrim 

 Punime topo-gjeodezike 
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2. Objekti: Objekt banimi dhe sherbimi ne Durres, rr. Ramazan Jella. 

      Investitori : PRIVAT 

Periudha e punimeve: Maj 2015- Maj 2016 

Vlera e punimeve  : 25 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime murature 
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 Punime suvatimi te brendshme dhe te jashtme 

 Punime elektrike 

 Punime shtrimi pllakash dhe mermeresh 
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3. Objekti: Objekt banimi ne Tirane, Kombinat. 

 

       Investitori : PRIVAT 

Periudha e punimeve: Qershor 2015- Gusht  2016 

Vlera e punimeve  : 8 300 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime shtresash dhe nenshtresash 

 Punime elektrike 

 Punime shtrimi pllakash dhe mermeresh 

 Punime hidrosanitare 

 Punime hidroizolimesh 

      

mailto:info@pepagroup.al


 
SHOQERIA “PEPA GROUP” SHPK, ADRESA: AUTOSTRADA TIRANE-DURRES, KM 0, EMAIL: info@pepagroup.al  

6 E-mail:info@pepagroup.al                      MOB: 0697033176 

Web:www.pepagroup.com                    MOB : 0698002020 

 
 

 

4. Objekte banimi ne Lezhe, Kune dhe Shengjin. 

Pepa Group   ka  realizuar ambjente banimi me hapesira Rekreacion per te rritur dhe per femije. 

 

Objekti :Godine banimi dhe sherbimi 10+1kate + Nencati + Bodrum , me celsa ne dore. 

       Investitori : PRIVAT 

Periudha e punimeve: Qershor 2015- Gusht  2016 

Vlera e punimeve  : 2 500 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime germimi 

 Punime betoni dhe hekuri 

 Punime karabinaje 

 Punime rifiniture e brendshme dhe e jashtme 

Punime te kuptimit  me celsa ne dore I te gjithe objektit. 
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5. Objekti: Objekt banimi ne Tirane, Komuna Dajt. 

Investitori : PRIVAT 

Periudha e punimeve: Qershor 2015- Gusht  2016 

Vlera e punimeve  : 1 500 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime germimi 

 Punime betoni dhe hekuri 

 Punime karabinaje 

 Punime rifiniture e brendshme dhe e jashtme 

Punime te kuptimit  me celsa ne dore I te gjithe objektit             

 

  
 

6. Objekt : Godine banimi 5 kateshe me nencati dhe 2 bodrume , me celsa ne dore, Liqeni thate, Tirane. 

      Investitori : PRIVAT 

Periudha e punimeve: Janar 2015- Nentor 2015   

Vlera e punimeve  : 1 200 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime germimi 

 Punime betoni dhe hekuri 

 Punime karabinaje 

 Punime rifiniture e brendshme dhe e jashtme 

Punime te kuptimit  me celsa ne dore I te gjithe objektit             
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7. Objekt Godine banimi 13 kateshe , punime ndertimore me celsa ne dore e objektit, Shengjin, pallati 

Iliria. 

Investitori : PRIVAT 

Periudha e punimeve: Janar 2015- Nentor 2016   

Vlera e punimeve  : 3 000 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime germimi 

 Punime betoni dhe hekuri 

 Punime karabinaje 

 Punime rifiniture e brendshme dhe e jashtme 

Punime te kuptimit  me celsa ne dore I te gjithe objektit             
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8. Objekt : Godine banimi 9 kateshe , ne Tirane lagjia Ali Demi. 

Investitori : PRIVAT 

Periudha e punimeve: Janar 2016- Nentor 2017  

Vlera e punimeve  : 2 100 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime germimi 

 Punime betoni dhe hekuri 

 Punime karabinaje 

 Punime rifiniture e brendshme dhe e jashtme 

Punime te kuptimit  me celsa ne dore I te gjithe objektit             

                        
 

9. Objekti: Germim e transportim ,hapje rruge dhe shesh karriere Picrrage Kruje. 

Investitori : PRIVAT 

Periudha e punimeve: Dhjetor 2015- Nentor 2016  

Vlera e punimeve  : 30 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Germim dheu per zbulimin e karrieres  

 Germim dheu per hapje traseje te rruges  

 Germim me Matrapik per hapjen e trasese se rruges  

 Mbushje me cakull 

 Cilindrimi shtresave te rruges  
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10. Objekti: Ndertim rruge 2 .8 km ne Corovode investitor  te Gener 2. 

Investitori : Publik, Fondi Shqiptar I Zhvillimit 

Periudha e punimeve: Prill 2016- Janar 2017  

Vlera e punimeve  : 60 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Germim dheu per zbulimin e karrieres  

 Germim dheu per hapje traseje te rruges  

 Germim me Matrapik per hapjen e trasese se rruges  

 Mbushje me cakull 

 Cilindrimi shtresave te rruges  

 Transport materilaesh inerte 

 Prodhim material stabilizant dhe cakull 
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11.Objekti: Ndertimin e  Fabrikes per perpunimin e kromit ne Surroi Kukes  

Investitor :Privat, Vllaznimi Deda Import – Export shpk 

Periudha e punimeve: Maj  2016- Shkurt 2017  

Vlera e punimeve  : 45 200 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime germimi ne shkemb dhe toke te zakonshme dhe transporti 

 Punime shtresash cakulli 

 Punime betoni dhe hekuri 

 Punime murature dhe suvatimesh 

 Punime rifiniture te brendshme e te jashtme 

 Punime dyer-dritare 

 Punime me strukture metalike dhe panele sanwich 

 Punime F. V Shtyllash elektrike, traversash dhe telash elektrike 

 Punime catie dhe hidroizolimi 
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12. Objekti: Strukture banimi dhe sherbimi 6-9 kate me 2 kate parkimi nen toke,rruga Haxhi Dalliu , 

Tirane 

Investitor :Privat, Shoqeria “Peza “ shpk 

Periudha e punimeve: Dhjetor  2016- Ne vazhdim  

Vlera e punimeve deri Qershor 2018  : 1 200 000 000 leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve:  

 Punime germimi ne shkemb dhe toke te zakonshme dhe transporti 

 Punime betoni dhe hekuri 

 Punime murature dhe suvatimesh 

 Punime rifiniture te brendshme e te jashtme 

 Punime dyer-dritare 

 Punime hidroizolimi 

 Punime hidroizolimi 

 Punime shtrim pllakash 

 Punime veshje me pllake terrakote dhe grafiato 
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13. Objekti: Ndertim Palestres prane shkolles “Sabah Sinani “ dhe “Migjeni “ Bashkia Puke 

Investitor :Publik, Bashkia Puke 

Periudha e punimeve: Shtator  2016- Qershor 2017  

Vlera e punimeve: 50 400 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve: 

mailto:info@pepagroup.al


 
SHOQERIA “PEPA GROUP” SHPK, ADRESA: AUTOSTRADA TIRANE-DURRES, KM 0, EMAIL: info@pepagroup.al  

15 E-mail:info@pepagroup.al                      MOB: 0697033176 

Web:www.pepagroup.com                    MOB : 0698002020 

 
 

 

 Punime dheu (germimi, mbushje, transport, prishje) 

 Punime betoni , b/a dhe hekuri 

 Punime murature tulle dhe guri 

 Punime hidroizolimi dhe catie 

 Punime shtresash (hidroizolim, termoizolim, pllakash, mermeri, parketi) 

 Punime suvatimi dhe veshje me kapote 

 Punime dyer dritare dhe bojatisje 

 Punime metalike 

 Punime mekanike(sistem ngrohje, ftohje, ventilim, mbrojtje nga zjarri) 

 Punime elektrike 

 Punime hidrosanitare dhe hidraulike 
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14. Objekti: Ndertim i rrjetit te shperndarjes se ujit te pishem dhe restaurimit te depove ekzistuese ne 

Bashkine Fushe-Arrez 

Investitor :Publik, Bashkia Fushe Arrez 

Periudha e punimeve: Prill  2016- Korrik 2018 

Vlera e punimeve: 74 100 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve: 

 Punime dheu (germimi, mbushje, transport, prishje) 

 Punime betoni , b/a dhe hekuri 

 Punime murature guri 

 Punime hidroizolimi  

 Punime suvatimi  

 Punime bojatisje 

 Punime metalike 

 Punime tubash dhe rakorderish 
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15. Ndertim-Sistemim i rruges ne lagjen Fuashxhiaj, Bashkia Fushe Arrez. 

Investitor :Publik, Bashkia Fushe Arrez 

Periudha e punimeve: Gusht  2017- Janar 2018 

Vlera e punimeve: 32 000 000  leke me TVSH 

      Pershkrim I punimeve: 

 Punime dheu (germimi, mbushje, transport, prishje) 

 Punime betoni per kanale dhe puseta 

 Punime per tombinot 

 Punime shtresash me cakull e stabilizant 

 Punime shtresash asfaltike 

 Punime tubash dhe rakorderish 

 Punime muri mbajtes me gur te thate 

 Punime sinjalistike rrugore 
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16. Objekti: Rehabilitim dhe riveshje e rruges Fusha Arrez-Reps. 

Investitor: Publik, Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Periudha e punimeve: Qershor 2017- Dhjetor 2017 

Vlera e punimeve: 78 500 000  leke me TVSH 

Punimet e realizuara: 

- Punime germimi ne toke te zakonshme dhe shkemb 

- Punime betonimesh 

- Punime per instalimin e tombinove 

- Punishe te germimeve te shtresave rrugore 

- Punime te shtreses se rruges me stabilizant dhe cakull 

 

17. Objekti: Rikonstruksion i rruges se Kanines, Vlore. 

Investitor: Publik, Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Periudha e punimeve: Nentor 2017- Qershor 2018 

Vlera e punimeve: 2 005 000 000  leke me TVSH 

Punimet e realizuara: 

- Punime germimi dhe mbushje ne rruge 

- Punime prishjesh dhe zhvendosje shtyllash elektrike 
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- Punime per KUB dhe KUZ 

- Punishe betoni, b/a per veprat e artit, mure mbajtes, prites dhe gabioni 

- Punime te shtreses se rruges me stabilizant dhe cakull 

-Punime te shtresave asfaltike 

-Punime te veprave te artit, mure mbajtes, gabion, tombino, kanale 

-Punime sinjalistike 
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18. Objekti: Punime ne Moglice 

Investitor: Publik, Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Periudha e punimeve: Shtator 2017- Mars 2018 

Vlera e punimeve: 28 000 000  leke me TVSH 

Punimet e realizuara: 

- Punime germimi dhe mbushje ne rruge 

- Punime transporti 

- Punime prodhim materialesh inerte 
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19. Objekti: Strukture 1 kateshe, vile, Vishaj Tirane 

Investitor: Privat 

Periudha e punimeve: Shtator 2017- Qershor 2018 

Vlera e punimeve: 22 000 000  leke me TVSH 

Punimet e realizuara: 

- Punime germimi dhe mbushje  

- Punime betony, b/a 

- Punime Murature 

- Punime suvatimi 
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Ndonese e re ne moshe kjo firme ka treguar potencialin dhe seriozitetin e saj ne te gjitha punimet ne te cilat 

eshte perfshire duke I siguruar vetes nje vazhdimesi ne tregun e ndertimeve. 

 

Pepa Group ka nje investim te rendesishem ne mjete te renda te tipeve te ndryshme te cilat jane te permenduar 

ne liste si me poshte vijon: 

 

1. Eskavator LIEBHERR, R924 , 23 Ton . 

2. Eskavator LIEBHERR, R934, viti prodhimit 2015 , 33-36 Ton . 

         

3. Eskavator LIEBHERR, R934, viti prodhimit 2006 , 33-36 Ton . 
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4. Eskavator LIEBHERR R944, viti prodhimit 2007, 48 Ton. 

   

5. Eskavator me goma LF 
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6. Eskavator me kove para kove mbrapa 

                      

7. Bobgat  
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8. Fadromë  LIEBHERR  Tipi L556, 3.5 m3, viti prodhimit 2006. 

               

 

 

 

 

9. Buldozer D6  
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10. Gurethyese  

                  

11. Rrul vibrues Dynopoc, seri CA 602 D, viti prodhimit 2007 

       

12. Rrul me gunga  Dynopoc. 
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13. Grejder  

    

 

 

 

 

14. Betoniere  
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15. Kamion K3 (kokë tërheqëse) MAN, viti prodhimit 2007 

            

16. Gjysëm rimorkiator, viti prodhimit 2005, ADR043 
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17. Rimorkio Kazan ADR798 

  

18. Kamion MANN 4aks, viti prodhimit 2004 AA 854 GE 

    

19. Kamion MANN 4aks portokalli AA 316 LD 
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20. Kamion MANN 4aks bardhe e blu, viti prodhimit 2001 AA 824 MZ 

      

21. Kamion MANN 4aks bardhe AA 815 LY 

  

22. Kamion MANN 4aks me vinxh .AA792 NF 
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23. Kamion MANN 4aks AA 784 LN 

               

24. Kamion VOLVO    AA 472OX 

              

25. Kamion Bot Uji  AA 635 NE 11000 litra. 
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26. Bot nafte 13000 litra. 

   

27. Kamioncine AA 963 AP 

                         

28. Kamioncine AA 613 NC 
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29. Kamioncine  

  

30. Fugon Oficine  

                                 

31. Fugon  
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33.Kamion me vinc  

 

    

1. Toyot AA515BP 

    

2. Kompresor ajri me nafte 
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     3.Vibrator pllake  

 

4.Prerese Asfalti  

 

5.Vibrator pllakash   

 

 

 

mailto:info@pepagroup.al


 
SHOQERIA “PEPA GROUP” SHPK, ADRESA: AUTOSTRADA TIRANE-DURRES, KM 0, EMAIL: info@pepagroup.al  

40 E-mail:info@pepagroup.al                      MOB: 0697033176 

Web:www.pepagroup.com                    MOB : 0698002020 

 
 

 

LISTA E MAKINERIVE TOTAL "PEPA GROUP" SHPK 

Gjysëm rimorkiator ADR 043 

Rrul vibrues Dynopoc 

Eskavator LIEBHERR R 944 C 

Eskavator LIEBHERR, R934 CLC 

Fadromë  LIEBHERR, Tipi L556 

pompe lavazhi e perdorur(me difekt) 

kompresor ajri 

materiale elektrike 

Buldozier I perdorur CAT v.03 

Rul me gunga(vibrator( I perdorur)v.06 

Grejder I perdorur  v.01 

Gjysem rimorkio e perdorur B Bianchi v.98(ADR) 

Cekic Hidraulik 

Ekskavator I perdorur me goma Fiat Kobelco 

FFRANTO 

ZINXHIR (ESKAVATORI) 

ESKAVATORI 444 , RIPARIM 

NGARKUES-GERMUES FIAT-HITACHI 

MUSHAMA AA316LD 

MUSHAMA AA316LD 

BLERE TROKO KING ME XHIRO 

SALDATRICE BLERE 

AGREGAT CIKRIK NGRITES 

PAISJE MEKANIKE 

PAISJE MEKANIKE 

POMPE GRASATIMI 

BLERE TRAPAN DORE 

MATES NAFTE 

ESKAVATOR 924 I RI , BLERE 

NOFULL FIKSE E TRANTOSE (TE BASHKOHET V.2017 

CEKIC ESKAVATORI  TE BASHKOHEN 

TRAPAN ME BATERI 14.4 V 

MINIFADROM GOMA 11.000 EURO 

PISTOLETE DADICEKESH 

TRAPAN GSB 21-2 RCT 0601 19C 700 

KRIK KAMIONI 1000 KG 

PROZHEKTOR 

FRANTO - NOFULL FIKSE BLERE  

BETONIER KANTIERI E PERDORUR 
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TRANSPORT I RULIT(TE BASHKOHEN) 

TRANSPORTI BULDOZERIT  

PRERES ASFALTI 

VIBRATOR NGJESHES DHEU 

GODITES NGJESHES DHEU 

RUL V.2004 

GENERATOR 

CEKIC HIDRAULIK (10500 EURO *136.5 LEKE 

KOVE ESKAVATORI (2000 EURO*135.23 LEKE 

KOVE ESKAVATORI 

TRANSP.NDERKOMBETAR MINIESKAVATOR 

MINIESKAVATOR 5000 EURO 

MINIESKAVATOR 6000 EURO HITACHI  

BETONIER STATIKE ( 4000 EURO * 134.19 LEKE 

MINISKAVAT, TRANS. R 60665 

MINISKAVATORI  

KOVA ESKAVATORI 

CEKAN (MARTEL) 

MAKINERI PER PRERJE ASFALTI 

MOTORPOMPE 

 

Kompania Pepa Group shpk eshte e certifikuar edhe me certifikatat ISO 9001:2008 , ISO14001:2004 ,OHSAS 

18001:2007, EN-ISO 3834-2:2006, ISO/IEC 27001:2013; BS ISO 39001: 2013,SA 8000 : 2014,  

BS PAS 99: 2012 ka gjithashtu  nje staf te specializuar dhe me eksperience pune ka histori suksesi ne cdo 

sipermarrje te saj dhe eshte e sigurt ne hapat qe hedh drejt nje suksesi te rradhes ne sipermarje te reja 

punimesh.Jemi te gatcem dhe disponibel per kryerjen e te gjitha punimeve me korrektesi dhe seriozitet deri ne 

mbylljen perfundimtare te tyre. 

Kompania Pepa Group shpk eshte e kompletuar me te gjithe stafin e duhur dhe makinerite e nevojshme edhe per 

ngritjen e kantiereve, 
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Administrator 

URIM PEPA 
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